
llllllllllllllllllllllllIlllllllIlllllllllIlllllllllllllllllllllllllll EME!' CZS117STR32555342 ', KUMSP0104FN4 ĚĚ
; l

OBJEDNÁVKA ., . ..
DLE RÁMCOVÉ Vsechny castkyjsou vyjadreny v CZK

SMLOUVY ZE DNE
3.9.2021
2021.266.016

NÁJEMCE
Moravskoslezský kraj
28. 'ijna 117
702 00 OSTRAVA
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO

70890692
Reference
Nákl, stedisko

ŘIDIČ
Jméno
Adresa
PSC/město
Mobilní tel. číslo
E-mail
Jazyk

Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)
Roční nájezd 40 000
Doba nájmu (měsíce) 48
Měsílní výše nájemného 15 736,15
P'edpokl. měs. náklady na PHM 0,00
Celkové p'edpokladane mésííní 15 736,15
náklady bez DPH
Poplatek za každý p'ekroiený km 2,8368
Sleva za každý nevyčerpaný km -1,4111
Nadlimitní dny 0,00
Nevyužitá dny 291,46

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
- vi. povinného ručení
- ví. havarijního pojištění; 1% / min. 1000 Ki
- ví. poj.sedadel 250000/500000 Ki

i. pojištění skel
- vč. pojištění zavazadel s limitem 10 000 Kč a

spoluúčastí 500 Kč
- bez pojištění právní ochrany
- ví. údn'by a oprav
- ví. Arval Assistance
- vi. rozhlasového poplatku
- ví. pneumatik (neomezeně) / kategorie Premium
- bez náhradního vozidla
— vi. silniíní daně
— bez Active Link
- vi. správy poj. událostí
— ví, dálniční známky

. <

0440/9 „MW %z7/b

voszo OBJEDNANÉ DO NÁJMU (vč. DPH)
Skoda Supe_2.0TDl 147 L&K 4x4 Aut
Typ vozidla osobní vozidlo
Ceníková cena 1 197 900,00
Celková cena vozidla 1 308 789,99
emise WLTP 151 g/km
Primární zdroj energie Diesel
Barva vozidla Magic Černá

perleový efekt me
Barva interiéru Světá kůže

Výbava I příslušenství
Popis Cena Nájem

(NN)
- Climatronic - tízónova' 7 000,00 A

klimatizace s elektronickou
regulací včetně kombiňltrua
automatické cirkulace (PH2)
Crew Protect Assist —proaktivní
ochrana cestujících a boční
airbagy vzadu (WCC)
Elektricky nastavitelná sedadla
'idiie a spolujezdce s bederní
opěrkou, ídiie s pamětí,
osvětlení prostoru pro nohy
vp'edu a vzadu, bez odkládací
schránkypod sedadlem
spolujezdce (PB1)
KESSY s ALARMEM s hlídáním
vnit'ního prostoru víetně SAFE
funkce (PK7)
Kola z lehke slitiny Antares
8Jx18" (PXB)

- Magic Černá perle'ový efekt
metalíza (1Z1Z)

- Metalické barvy (JATOMETt)
Nezávislé p*ídavné topení s
dálkovým ovládáním (pouze s
vyh'ivanými sedadly) (PHD)

- Rezervní kolo ocelové
neplnohodnotne, zvedák vozu,
klíč na kola, bez sadyna opravu
pneumatik (nelze pro 2,0
TSI/206 kW) (PJA)

- Tažné za'ízení sklopné (PKO)
- gumové koberce
- povinna výbava
—reflexní vesta 5ks
- sněhové efizy

10 300,00 A

1 900,00 A

7 500,00 A

0,00

0,00

19 000,00
29 900,00 >>>>

4 900,00 >

25 000,00
2 670,00

489,99
0,00

2 229,99 >>>>>

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo

Registrační znaíka



*;

OBJEDNÁVKA
2021.266.016 Vsechny castkyjsou vyjadreny v CZK

DODATEČNÉ INFORMACE

Nájemce bere na vědomí, že vozidlo může být vybaveno
telematickou jednotkou Pomocí této telematické
jednotky dochází ke zpracování nepersoniňkovaných
lokalizačních a ostatních údajů spojených s pohybem a
provozem vozidla. Jedním z účelů je i zajištění náležité
ochrany majetku Pronajímatele v p'ipadě odcizeni vozidla.
Pronajímatel zajistí prosťednictvím technického
dodavatele zajištění dostatečné ochrany soukromí těchto
údajů. Pronajímatel není oprávněn tyto údaje poskytnout
t'etím osobám, ani Nájemci ve vztahu k údajjm v době, kdy
Služba není aktivována.


